ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2012 года                             № 34/169

 Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Рассмотрев обращения Избирательной комиссии города Нижний Тагил,

Тагилстроевской районной территориальной избирательной  комиссии

города Нижний Тагил и  Свердловского  регионального  отделения

«Ассоциации юристов России», Избирательная   комиссия Свердловской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской

области «За заслуги в организации выборов» Тихомирову Наталью

Николаевну, консультанта информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего

функциональные обязанности системного администратора Тагилстроевской

районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил,

за значительный вклад в организацию и проведение выборов, развитие

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение

избирателей.

2. Поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области:

- за многолетний добросовестный труд в составах участковых

избирательных комиссий, успешную работу по подготовке и проведению

избирательной кампании по выборам Главы города Нижний Тагил 14

октября 2012 года:

 2

Андросова Максима Анатольевича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2281;

Бухарова Алексея Борисовича, председателя участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 2248,

Ермакова Евгения Александровича, члена Избирательной комиссии

города Нижний Тагил с правом решающего голоса,

Ершову Валентину Яковлевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2207,

Игошина Максима Алексеевича, члена Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии  города Нижний Тагил с правом

решающего голоса,

Закатову Татьяну Владимировну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2210,

Москвина Александра Викторовича, члена Избирательной комиссии

города Нижний Тагил с правом решающего голоса,

Олухова Николая Владимировича, члена Избирательной комиссии

города Нижний Тагил с правом решающего голоса,

Пестову Раису Владимировну, председателя участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 2249,

Сульдину Нину Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 2241,

Руденко Сергея Валерьевича, заместителя председателя Избирательной

комиссии города Нижний Тагил,

Хлопотова Владимира Андреевича, председателя участковой

избирательной комиссии  избирательного участка № 2243,

Юрину Людмилу Витальевну, председателя участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 2217;

- за оказание содействия Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил и участковым избирательным

комиссиям Тагилстроевского района в период подготовки и проведения

 3

избирательной кампании по выборам Главы города Нижний Тагил 14

октября 2012 года:

Першину Оксану Борисовну, начальника отделения УФМС России по

Свердловской области в Тагилстроевском районе города Нижний Тагил,

майора внутренней службы,

Сивкова Сергея Александровича, главу Серебрянской территориальной

администрации;

- за активную работу с общественными наблюдателями Корпуса

наблюдателей «За чистые выборы» в ходе проведения выборов Президента

Российской Федерации 04 марта 2012 года на территории Свердловской

области Берг Людмилу Николаевну, куратора проекта Корпуса наблюдателей

«За чистые выборы» в Свердловской области – начальника научно-

исследовательского сектора ФГБОУ ВПО «Уральская государственная

юридическая академия».

3. Направить настоящее постановление органам государственной

власти Свердловской области, органам местного самоуправления,

территориальным избирательным комиссиям, ФГБОУ ВПО «Уральская

государственная юридическая академия» и опубликовать на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

В.И. Райкова,  секретаря Комиссии.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков